ANCIENNE
GÉNÉRATION
NOUVELLE
GÉNÉRATION
76 66dB(A) dB(A)
B2800B B2800B PRO
Pression acoustique à 4 mètres selon ISO 3744
B3800B/3M/150

B2800B/100CM3
ENTRAÎNEMENT PAR COURROIE 2 ET 3 CV
B2800/50CM2
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence  Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
B2800/50CM2 132200NU 2/1,5 50 15 10 230/50 1250 800x390x750 50
B2800/100CM2 142200NU 2/1,5 100 15 10 230/50 1250 1025x435x845 64
B2800/100CT2 142210NU 2/1,5 100 15 10 400/50/tri 1250 1025x435x845 64
B2800B/100CM3 142310NU 3/2,2 100 20 10 230/50 1570 1025x435x845 67
B2800B/100CT3 142320NU 3/2,2 100 20 10 400/50/tri 1570 1025x435x845 67
B2800B/150CM3 152100NU 3/2,2 150 23 10 230/50 1450 1390x430x895 87
B2800B/150CT3 152101NU 3/2,2 150 20 10 400/50/tri 1570 1390x430x895 87
B3800B/100CM3 142510NU 3/2,2 100 23 10 230/50 1100 1025x435x915 67
B3800B/100CT3 142520NU 3/2,2 100 23 10 400/50/tri 1100 1025x435x915 67
Caractéristiques
2 Hp 10 bar50 LLubrifié
3 Hp 10 bar100 LLubrifié
Tête de compression

NOUVELLE GAMME
NB5/5,5FT/500 TD TECH TANDEM
ENTRAÎNEMENT PAR COURROIE 3 ET 4 CV
ENTRAÎNEMENT PAR COURROIE TANDEM
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
B3800B/270L FM3+3 172510NU 3+3 / 2,2+2,2 270 23x2 10 230/50 1100 1200x605x1200 128
NB5/500L FT11 183110NU 5,5+5,5 / 4+4 500 40x2 10 400/50 1220 2010x650x1330 285
NB7/500L FT15 183230NU 7,5+7,5 / 5,5,+5,5 500 50x2 10 400/50 1250 2010x650x1330 304
Caractéristiques
B3800B/200CM3
4 Hp 10 bar200 LLubrifié
Protection en acier robuste,

	J La gamme de compresseurs Tandem délivre des performances
exceptionnelles pour un rendement maximal dans un espace réduit.
Compresseur Tandem
avec Contrôle de démaragge.
N
N
N
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
B3800B/200CM3 162540NU 3/2,2 200 24 10 230/50 1100 1435x475x1125 97
B3800B/200CT3 162520NU 3/2,2 200 24 10 400/50/tri 1100 1435x475x1150 113
B3800B/200CT4 162510NU 4/3 200 29 10 400/50/tri 1400 1435x475x1150 113
Caractéristiques
NEW
Modèle sur délai.
Voir

Lecture facile
des manomètres.
Facile à utiliser
et à transporter.
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
FU-227/10/24V* 122900NU 2/1,5 24 14 10 230/50 3 400 315x315x700 20
FU-227/10/30V 132900NU 2/1,5 30 14 10 230/50 3 400 325x315x810 23
FU-227/10/50V 132901NU 2/1,5 50 14 10 230/50 3 400 340x340x870 26
B2800B/3MV/90 162551NU 3/2,2 90 20 10 230/50 1 480 615x510x1135 66
B3800B/3MV/150 162552NU 3/2,2 150 24 10 230/50 1 100 760x600x1980 128
* sans kit roues.
Caractéristiques
2 Hp 10 bar50 LLubrifié
Pieds en caoutchouc

16
COMPRESSEURS VERTICAUX DE 3 À 5,5 CV
B3800B/4FTV/200
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
B3800B/3FTV/200 162550NU 3/2,2 200 24 10 400/50tri 1 100 760x600x1980 135
B3800B/4FTV/200 162560NU 4/3 200 29 10 400/50tri 1 400 760x600x1980 143
NB5/5,5FTV/270 173120NU 5,5/4 270 39 10 400/50tri 1 480 860x850x2010 176
Caractéristiques
4 Hp 10 bar200 LLubrifié
Voir

TO
N
S
17
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
B2800B/2M/100 TECH PRO 142301NU 2/1,5 100 16 10 230/50 1250 1030 x 440 x 850 66
B2800B/3M/100 TECH PRO 142331NU 3/2,2 100 20 10 230/50 1570 1070 x 385 x 840 70
B2800B/3M/150 TECH PRO 152301NU 3/2,2 150 20 10 230/50 1570 1390 x 430 x 895 91
B3800B/3M/200 TECH PRO 162511NU 3/2,2 200 24 10 230/50 1100 1520 x 445 x 1015 110
B3800B/3T/200 TECH PRO 163601NU 3/2,2 200 24 10 400/50/TRI 1100 1520 x 445 x 1015 112
B3800B/4T/200 TECH PRO 172511NU 4/3 200 29 10 400/50/TRI 1400 1640 x 560 x 1190 136
Caractéristiques
GAMME TECH 2 CV ET 4 CV
B2800B/3M/100 TECH PRO
Instrumentation

TO
N
S
19
BI-ÉTAGÉS • CYLINDRES FONTE • 5,5 À 10 CV
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension Raccord
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
NB4/5.5FT/270 173001NU 5,5/4 270 34 11 400/50/tri 1/2" 1480 1550x590x1100 117
NB5/5.5FT/270 173003NU 5,5/4 270 35 11 400/50/tri 1/2" 1370 1550x590x1100 160
NB5/5.5FT/500 183001NU 5,5/4 500 35 11 400/50/tri 1/2" - 1" 1370 2080x700x1450 183
NB5/7.5FT/500 183005NU 7,5/5,5 500 37 11 400/50/tri 1/2" - 1" 1420 2080x700x1450 204
NB7/7.5FT/500 183006NU 7,5/5,5 500 51 11 400/50/tri 1/2" - 1" 1250 2080x700x1450 235
NB10/10FT/500 SD* 183301NU 10/7,5 500 74 11 400/50/tri 1/2" - 1" 1250 2080x700x1450 301
VERSION 14 BAR
NB7/5.5FT/270 14B 173211NU 5,5/4 270 38 14 400/50/tri 1/2" 1045 1550x590x1100 125
NB7/7.5FT/500 14B 183211NU 7,5/5,5 500 51 14 400/50/tri 1/2" - 1" 1045 2010x650x1330 226
NB10/10FT/500 SD 14B* 183321NU 10/7,5 500 71 14 400/50/tri 1/2" - 1" 920 2080x700x1450 258
* SD = Démarrage Étoile triangle
Caractéristiques
BI-ÉTAGÉS • CYLINDRES FONTE • MARCHE LENTE • 5,5 ET 7,5 CV
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
NB7/5.5FT/270ML 173202NU 5,5/4 270 38 11 400/50/tri 920 1550x590x1130 137
NB7/5.5FT/500ML 183202NU 5,5/4 500 38 11 400/50/tri 920 2080x700x1450 168
NB10/7.5FT/500ML 183302NU 7,5/5,5 500 54 11 400/50/tri 920 2080x700x1400 300
Caractéristiques
NB7/7.5FT/500
NB10/7.5FT/500ML

N
S
21
	J Coffret étoile triangle inclus.
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence  Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz tr/min mm kg euros
K17/150/3M 157911NU 3/2,2 150 24 10 230/50 1250 1310x430x945 85
K17/200/3M 167911NU 3/2,2 200 24 10 230/50 1250 1435x475x995 97
K25/270/5,5 178811NU 5,5/4 270 35 11 400/50/tri 1184 1640x560x1190 142
K30/500F/7,5 187522NU 7,5/5,5 500 52 11 400/50/tri 1200 2010x650x1330 235
K50/500F/10TSD* 188411NU 10/7,5 500 65 11 400/50/tri 1000 2270x860x1160 300
*SD = démarrage Étoile triangle. - (1) Sous réserve du suivi du plan de maintenance avec pièces constructeurs.
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence  Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz tr/min mm kg euros
K30/270/5,5 ML 178813NU 5,5/4 270 44 11 400/50/tri 1000 1640x560x1330 153
K50/500F/7,5 ML 187523NU 7,5/5,5 500 50 11 400/50/tri 810 2270x860x1660 288
K50/500F/10TSD* 188411NU 10/7,5 500 65 11 400/50/tri 1000 2270x860x1160 300
* SD = démarrage Étoile triangle - (1) Sous réserve du suivi du plan de maintenance avec pièces constructeurs.
Caractéristiques

SUR PLATEAU
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension Raccord
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence Code HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
K30/BF5.5 104220NU 5,5/4 3 44 11 400/50/tri 1" 1000 850x500x900 80
K30/BF7.5 104240NU 7,5/5,5 3 53 11 400/50/tri 1" 1200 850x500x900 92
K50/BF10 SD* 108301NU 10/7,5 3 65 11 400/50/tri 1" 1200 1100x650x1000 140
K60/BF15 SD* 104400NU 15/11 3 105 11 400/50/tri 1" 1200 1200x700x1200 160
K100/BF20 SD* 104500NU 20/15 3 129 11 400/50/tri 1" 1000 1200x700x1200 256
* Coffret étoile triangle inclus - (1) Sous réserve du suivi du plan de maintenance avec pièces constructeurs.